АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013                                                                                                     №  20-п

                                                      п.Бурлыкский

Об утверждении плана привлечения сил и средств
для локализации пожаров
          Во исполнение Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях выполнения мероприятий  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Бурлыкский сельсовет

        1.  Утвердить план привлечения сил и средств для локализации пожаров на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет (приложение 1)
         2.  Заключить Соглашение с МУП КС  Бурлыкского сельсовета о предоставлении техники.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Г.Х.Елешев

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.

Согласовано:                                                                                                                     Утверждаю:
И.о. командира                                                                                                                  Глава муниципального образования

ОП 26 ПЧ ФПС
Бурлыкский сельсовет

_________Д. В. Кощавцев
___________ Г. Х. Елешев
«___»___________ 2013г.                                                                                «___»__________ 2013г.
ПЛАН
Привлечения сил и средств для ликвидации пожаров на территории Бурлыкского сельсовета
	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Подразделение
пожарной охраны(ДПО,  ДПК, ДПД)
	Способ вызова (телефон)
	Техника, привлекаемая для  тушения пожара

(АЦ или приспособленная)

	1
	п. Бурлыкский
	ДПД
	телефон
	ДУК (водовоз) на базе ГАЗ-53

ДТ-75М с плугом
К-700 с плугом

	2
	п. Листвянка

	3
	п. Листвянка

	4
	с. Красноуральск